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سیاست 4
ایسنا - حجت الاسلام رسول منتجب نیا در خصوص این که تشکیل حزب جدید در چه مرحله ای قرار دارد، گفت: جلسات متعددی را تشکیل دادیم و به نتایج خوبی رسیدیم. وی افزود: کارگروه هایی 
انتخاب شدند که مسائل را دنبال کنند. این کارگروه ها در خصوص اساسنامه و مرامنامه، مانیفست حزب، اسامی پیشنهادی برای حزب و تشکیلات، مناطق، شهرستان ها و استان ها فعالیت 

دارند. وی با بیان این که اولین نشست و سفر ما نیز به مشهد بوده و از استان ها می خواهیم تا خود را برای ورود به این حزب آماده کنند، افزود: در آینده نه چندان دور فراخوان سراسری خواهیم داد .

 منتجب نیا : سفر به مشهد 
اولین فعالیت استانی حزب جدید است

سه شنبه 13 آذر1397 .26 ربیع الاول  1440.شماره 19977

محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در واکنش به 
اتهام زنی همتای آمریکایی اش، نوشت: »سورئالیسم« 
اکنون به مشی امور خارجی ایالات متحده بدل شده، در 
حالی که خود، قطعنامه ۲۲۳۱ را نقض می کند )و حتی 
به تهدید دیگرانی می پردازد که نمی خواهند با اجرای 

ایــالات  غیرقانونی  تحریم های 
نقض  را  قطعنامه  ــن  ای متحده 
کنند( حالا به غلط، ایــران را به 

نقض دقیقا همان قطعنامه 
متهم می کند. /فارس

جامعه  عضو  اکــرمــی  سیدرضا  ــام  الاسـ حجت 
روحانیت مبارز گفت: اگر واقعا 

ــد و  ــارآم ــژاد فـــردی ک ــدی ن ــم اح
کارآفرین بــود، در همان هشت 
سال ریاست جمهوری، خود را 

به درستی و با کفایت و درایت 
نشان می داد. /ایلنا

چهره ها و گفته ها

پس از آن که اظهارات هفته گذشته سردار نقدی درباره شخصیت 
کوروش، واکنش هایی در بر داشت و روزنامه ایران در شماره 
روز شنبه این سخنان را نقد کرد، سردار نقدی در جوابیه ای به 
این روزنامه، انکار کوروش را رد کرد و آن چه را از او منتشر شده، 
تحریف مواضع خود خواند و توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش 
فارس، معاون فرهنگی سپاه و رئیس سابق بسیج در این جوابیه 
تأکید کرد: آن چه بنده در سخنرانی خویش گفته ام، انکار وجود 
شاه آدمکشی به نام کوروش که شهرهای زیادی را با زور سرنیزه 
و کشت و کشتار، به قلمرو حکومت خود ملحق کرد نبود، بلکه 
عبارت بود از نفی بزرگ نمایی های غیرواقعی و چهره سازی های 
دروغین و افسانه ای درباره  وی که رژیم پهلوی و صهیونیست ها آن 
را ساخته و پرداخته اند و اینک از سوی برخی جریان های سیاسی 
و فکری، ادامه یافته است. وی با اشاره به این که تاریخ ایران بیش 
از هفت هزار است اما جریان های سلطنت طلب می خواهند 
آن را به ۲500 سال تقلیل دهند، تصریح کرد: »رژیم منحوس 
پهلوی و جریان های فکری و رسانه ای وابسته به صهیونیست ها، 
این گونه القا کرده اند که تاریخ ایران، ۲500 ساله است، تا در اثر 
این سانسور، مجال برای محمدرضاشاه پهلوی فراهم شود که 
کوروش را در رأس تاریخ ایران قرار دهد و از آن جا که کوروش، 
حسب آن چه برخی مورخان نوشته اند، ارفاقاتی به یهودیان 
داشته است، نتیجه بگیرند که ما نیز امروز باید به او تأسی کنیم 
و با صهیونیست ها، رابطه  مودت و دوستی داشته باشیم!« وی 
افزود: کوروش، هرگز شخصیت برجسته و بزرگی نبوده که بتوان 
او را در رأس و صدر تاریخ ایران نشاند، بلکه حقیقت آن است که 
اگر تاریخ ایران باستان به درستی فهم و وصف شود، سرچشمه و 
ریشه  آن به بزرگانی چون پیامبر الهی، حضرت زرتشت)ع( خواهد 
رسید و اوست که بر تارک تاریخ ایران باستان، می درخشد. با 
این حال، محمدرضا شاه و صهیونیست ها نمی خواستند یک 
پیامبر، نماد تاریخی ما باشد و برای توجیه ظلم و استبداد شاهانه، 

نیاز بود که یک شاه، به عنوان نماد تاریخ ایران شناخته شود.

ملت ایران هرگز میان خود و یک شاه مستبد و خون ریز 	 
احساس افتخار نمی کند

سردار نقدی  نوشت: ملت شریف ایران، هرگز نمی تواند 

میان خود و شاه مستبد و خون ریزی که به مــردم ایــران، 
ستم می کرد و از جمجمه  مخالفان خود، برج می ساخت 
ــی آورد و کتف اســرا را به هم  و چشم شان را از حدقه در م
می دوخت  و 80 هزار انسان را به دلیل تفاوت فکری، در 
یک روز گردن می زد و ... احساس یگانگی و هم ذات پنداری 
و به آن  افتخار کند!« وی با بیان این که  ملت با عظمت 
ایران، افتخارات بزرگی دارد که از حضرت زرتشت)ع( تا 
امام خمینی)ره( و امام خامنه ای، امتداد می یابد افزود: 
پس شاهان، هرگز بخشی از هویت ملی ما نیستند، بلکه 
شاهان پیوسته دشمن ملت ایــران بــوده انــد. وی خطاب 
به روزنامه ایران نوشت: ادعا کرده اید که اظهارات بنده، 
به معنی کنار گذاشتن یکی از دو هویت اسلامی و هویت 
ایرانی است، در حالی که سخن من، معطوف به ملامت و 
تخطئه  مظالم و مفاسد شاهان حاکم بر ایران بود، نه مردم 
ایران و هویت ایرانی! معاون فرهنگی سپاه درباره اظهارنظر 
علامه طباطبایی راجع به کوروش هم افزود: برخلاف آن چه 
به علامه  طباطبایی)ره( نسبت داده اید، ایشان در تفسیر 
المیزان، اولًا نظرات افراد مختلف را درباره ذوالقرنین ذکر 
کرده اند، ثانیاً نظر خویش را تنها به عنوان »یک احتمال« 
مطرح فرموده اند، نه امر قطعی و جزمی. ثالثاً به یقین، 
کــوروش که به سبب ملاحظات سیاسی و قدرت طلبانه، 
گرایش های شبه دینی مختلف را به رسمیت می شناخته 
و حتی به بت ها و آیین بت پرستی نیز احترام می گذاشته، 

هرگز نمی تواند جناب ذوالقرنین باشد.

پاسخ سردار نقدی به روزنامه ایران درباره کوروش 
نقدی: سخن من معطوف به مفاسد شاهان بود نه هویت ایرانی 

...اخبار
براساس گزارش هیئت رئیسه مجلس از 3 ماهه 

دوم اجاسیه سوم اعام شد 

فهرست خوبان بهارستان 

هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گزارشی اسامی 
منظم ترین نمایندگان و نیز نمایندگانی که بیشترین مشارکت 
را در رأی گیری های جلسات علنی مجلس طی سه ماهه دوم 
اجلاسیه سوم دوره دهم مجلس شورای اسلامی داشته اند، 
اعلام کرد. براساس این گزارش که خبرگزاری خانه ملت 
منتشر کرده است، به ترتیب اسامی این نمایندگان درج شده 
است: حسینعلی حاجی دلیگانی  نماینده شاهین شهر، 
فردین فرمند نماینده میانه، سیده فاطمه ذوالقدر نماینده 
تهران، شمس ا... شریعت نژاد نماینده تنکابن، حسن کامران 
دستجردی نماینده اصفهان، سیدامیرحسین قاضی زاده 
هاشمی نماینده مشهد و کلات، علی اسماعیلی نماینده 
نور و محمود آباد،  علیرضا سلیمی نماینده محلات، شهروز 
برزگر نماینده سلماس، علیرضا رحیمی نماینده تهران و 
محمدحسین فرهنگی نماینده تبریز.  همچنین هیئت رئیسه 
مجلس در گزارشی دیگر، اسامی نمایندگانی که منظم ترین 
حضور را در جلسات علنی و کمیسیون متبوع طی سه ماهه 
دوم اجلاسیه سوم دوره دهم مجلس شورای اسلامی داشته 
اند، اعلام کرد. براساس این گزارش، نام محمدرضا تابش، 
علی اصغر یوسف نژاد، شهروز برزگر، محمدحسین فرهنگی، 
علی اسماعیلی، سیده فاطمه ذوالقدر، فردین فرمند، حسن 
کامران، حسینعلی حاجی دلیگانی و شمس ا... شریعت نژاد، 

در این فهرست ذکر شده است. 

آیت ا... یزدی: سفارش های برخی اشخاص 
نباید موجب تردید قضات شود 

شما حقوق دانان نباید زنان را در محل کارتان به 
تنهایی راه دهید 

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم روز گذشته در جمع 
طلاب حقوق دان سراسر کشور در قم با اشــاره به اهمیت 
مراقبت جدی فعالان قضایی در ارتباطات کاری با مراجعان 
بیان کرد: نکته دیگر آن است که مواظب کیدهای برخی از 
روابط جنسیتی باشید؛ خانم ها نقش و جایگاه بسیار عظیمی 
در اسلام و حق بزرگی بر انسان دارند ولی همین خانم ها می 
توانند با برخی کیدها روی روند قضایی تاثیرگذار باشند؛ شما 
حقوق دانان نباید زنان را در محل کارتان به تنهایی راه دهید 
تا بتوانید این روابط را کنترل کنید.  به گزارش ایلنا، به نقل از 
حوزه نیوز، آیت ا... یزدی در پایان تصریح کرد: دنیای امروز به 
شکلی است که پیر و جوان را با خود همراه شیطان می کند زیرا 
ریسمان های شیطان بسیار قوی هستند. سفارش های برخی 
اشخاص نباید موجب تردید قضات شود؛ قضات باید فرض را بر 

این بگذارند که همیشه در محضر الهی هستند .

...ویژه های خراسان
دستور دولت درباره هوای پاک، هوا شد

در حالی که هیئت دولت در نیمه مهرماه امسال، آیین نامه 
اجرایی مربوط به ماده ۳ قانون هوای پاک را به دستگاه های 
مربوط ابلاغ کرده، یک نهاد نظارتی با ارسال نامه ای برای 
مسئولان ارشد نهاد ریاست جمهوری، به آن ها متذکر شده 
علاوه بر این که در این مصوبه جدید کابینه، اطلاع رسانی 
شرایط اضطراری از سازمان حفاظت محیط زیست سلب و به 
یک کارگروه تفویض شده، وضع ممنوعیت مندرج در قانون 
مذکور نیز از هیئت دولت گرفته شده که هر دوی این تدابیر 

جدید، مغایر با قانون است و باید لغو شود.

 تشکیل کارگروه 6 وزارتخانه برای کارت 
هوشمند ملی 

پیرو دستورات سال گذشته کابینه برای استفاده بهتر از ظرفیت 
های کارت ملی هوشمند، مقرر شده به پیشنهاد یک مسئول 
مهم دولتی، کارگروهی با عضویت نمایندگان وزارت کشور، 
وزارت اطلاعات، نهاد ریاست جمهوری، سازمان فناوری 
اطلاعات، سازمان اداری و استخدامی و سازمان ثبت احوال 
تشکیل تا علاوه بر بررسی نحوه تجمیع کارت ها در کارت ملی 

هوشمند، روند اجرای مصوبات مربوط نیز تسریع شود.

رئیس جمهور امروز در دانشگاه سمنان سخنرانی می کند 

روحانی به پیشواز روز دانشجو رفت 
هرسال در آستانه ۱6 آذر روز دانشجو، تب و تاب 
دانشگاه ها برای میزبانی از شخصیت های سیاسی 
و فرهنگی بیشتر می شود. امسال در اصلی ترین 
مراسم روز دانشجو قرار است رئیس جمهور چند 
روزی زودتر در دانشگاه سمنان سخنرانی کند. 
براساس گزارش معاونت دانشجویی و فرهنگی 
وزارت بهداشت، همزمان با سفر رئیس جمهور 
به استان سمنان و دیــدار مردمی در شهرستان 
شاهرود، مراسم ۱6 آذر با حضور دکتر حسن 
روحانی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی سمنان 
برگزار می شود.  براساس این گزارش، سخنرانی 
رئیس جمهور ۱۳ آذر)امروز( از ساعت ۱5 تا ۱۷ 
در سالن اجتماعات دانشگاه علوم پزشکی سمنان 
برگزار خواهد شد. در این گزارش همچنین تأکید 
شده است، دانشجویان و نمایندگان تشکل های 
ــدار با رئیس جمهور به بیان  دانشجویی در دی
دیدگاه های خود خواهند پرداخت و دکتر روحانی 
نیز در ادامه در جمع دانشجویان سخنرانی خواهد 

کرد.

ــی در 	  ــاس ــی ــای س ــ  تــرافــیــک شــخــصــیــت ه
دانشگاه های پایتخت

در دانشگاه تهران هم با توجه به مصادف 
شــدن روز دانشجو با تعطیلات آخر 
۱8آذر  ــن مــراســم در روز  هفته، ای
ــود. بــراســاس گــزارش  بــرگــزار می ش

مهر، بسیج دانشجویی این دانشگاه 
برای این مراسم از حجت الاسلام 

محمدی قمی، محمدباقر قالیباف، 
علیرضا زاکانی، علی عسگری، 

مهرداد بذرپاش، سردار 
سلیمانی،  ــم  ــاس ق

ــان،  ــق مــحــمــد ده

علی فــروغــی، سعید جلیلی و وحید یامین پور 
ــت. همچنین انجمن اسلامی  ــرده اس ــوت ک دع
دانشجویان دانشگاه تهران و علوم پزشکی تهران 
نیز از محمدرضا عارف، علی مطهری، علی ربیعی، 
محسنی اژه ای، محمد جعفری دولــت آبــادی، 
شهیندخت  ابتکار،  معصومه  الــویــری،  محسن 
ــولاوردی، محمد واعظی، علی نوبخت، لعیا  مـ
جنیدی، علوی تبار، محمدرضا جلایی پور، محمد 
مجتهد شبستری و سعید حجاریان برای شرکت 
در مراسم روز دانشجو دعوت کرده اند. جامعه 
اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران نیز میزبان 
سعید جلیلی، محمدباقر قالیباف، پرویز فتاح، 
حسین شریعتمداری، محمدرضا مخبر دزفولی، 
کــامــران باقری لنکرانی و عــزت ا... ضرغامی 
خواهد بود. انجمن اسلامی مستقل این دانشگاه 
ــردار حسین اشتری و محسن رضایی  نیز از س
ــرده است.  ــوت ک ــرای مراسم روز دانشجو دع ب
صادق زیبا کلام و حمید رسایی هم قرار است به 
مناسبت گرامی داشت روز دانشجو، ۱۳ آذرماه 
به دانشگاه علم و صنعت بروند و با یکدیگر مناظره 
کنند. دانشگاه خواجه نصیر در آستانه روز دانشجو 
میزبان محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون 
ــی و  ــلام ــورای اس ــ اقــتــصــادی مجلس ش
محمدعلی وکیلی عضو هیئت رئیسه 
ــت.  ــی اس ــلام ــورای اس ــ مجلس ش
آفرینی  نقش  چگونگی  مناظره 
دانشجویان بر مسائل کلان کشور 
ــا حــضــور حسنعلی حاجی  ب ــم  ه
دلیگانی و محمد صادقی نمایندگان 
مــجــلــس شـــــورای اســـلامـــی در 
دانشگاه تربیت مدرس 
۱۴ آذرمـــاه برگزار 

می شود.

سخنگوی شــورای نگهبان به اجــرای قانون ممنوعیت 
به کارگیری بازنشستگان، اشاره کرد و گفت: 50 نفر 
از کادر اداری این شورا در تهران و ۷0 نفر در استان ها 
بازنشسته شدند. عباسعلی کدخدایی که به مناسبت روز 
قانون اساسی در برنامه حالا خورشید حاضر شده بود، با 
تأکید بر این که شورای نگهبان بدون ملاحظات سیاسی 
لایحه CFT را با قانون اساسی و شرع تطبیق داده، گفت: 

اما بحث انطباق آن با منافع ملی مسئله ای است که باید 
از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شود و 
تشخیص این مجمع معیار عمل خواهد بود و این روندی 
است که درباره تمامی مصوبات مجلس انجام می شود. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما وی در پاسخ به سوالی 
در خصوص برخی شبهات به وجود آمده درباره دخالت 
هیئت عالی نظارت مجمع در روند قانون گذاری مجلس 

نیز گفت: براساس اصل ۱۱0 قانون اساسی، تعیین 
سیاست های کلی و نظارت بر آن برعهده مقام معظم 
رهبری است که در ذیل این اصل هم آمده است که برخی 
از اختیارات مقام معظم رهبری قابل واگــذاری است، 
بنابراین پیش از این، وظیفه نظارت با نظر مقام معظم 
رهبری به مجمع تشخیص مصلحت نظام سپرده شده 
بــود، اما در سال ۹6 این اختیارات با پیشنهاد رئیس 

مجمع و موافقت مقام معظم رهبری به هیئت عالی نظارت 
مجمع واگذار شد. به گزارش ایرنا ،وی در این بخش یادآور 
شد: در سال های گذشته خود مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و فکر می کنم مرحوم آیت ا... هاشمی رفسنجانی 
پیشنهاد دادنــد که از مجمع تشخیص مصلحت نظام 
هیئت عالی نظارت تشکیل شود که رهبری انقلاب هم 

پذیرفتند.

کدخدایی: 120 نفر از کادر اداری شورای نگهبان بازنشسته شدند 
لایحه CFT باید در مجمع بررسی شود 


